
Zarządzenie Nr  95 /07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 18 czerwca 2007r. 
 

w sprawie : powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora :  
 
                   Przedszkola Publicznego w Zabrzegu 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 ze. zm.), 
  
 

zarządzam, co następuje : 
 
 
 
§ 1. Powołać komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola  
       Publicznego w Zabrzegu w składzie: 
 
 
 

1. Jacek Puchała     przewodniczący przedstawiciel organu     
                                                                                                 prowadzącego                                                                           

      2. Damian Żelazny   członek - przedstawiciel organu             
                                                                                                       prowadzącego 
      3. Andrzej Kamiński   członek - przedstawiciel organu  
                                                                                                       prowadzącego 
      4. Krystyna Dubiel   członek - przedstawiciel organu sprawującego 
                                                                                                        nadzór pedagogiczny 
      5. Zofia Kasza  członek - przedstawiciel organu sprawującego   
                                   nadzór pedagogiczny  
      6. Mieczysław Wójtowicz   członek - przedstawiciel organu sprawującego  
                                    nadzór pedagogiczny 
      7. Jolanta Kołoczek   członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 
      8. Dorota Grzybowska   członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 
      9. Magdalena Śmierzchalska   członek - przedstawiciel rodziców 
    10. Mieczysław Kowalczyk   członek - przedstawiciel rodziców 
    11. Ewa Czader   członek - przedstawiciel Związku  
                                                                                                        Nauczycielstwa Polskiego 
    12. Joanna Szczotka   członek - przedstawiciel NSZZ “Solidarność”  
                                                                                                        Pracowników Oświaty 
 

 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Jackowi Puchale. 
 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


